公告编号：2024-001

1

证券代码：400110 证券简称：天翔 5 主办券商：太平洋证券

成都天翔环境股份有限公司

股票解除限售公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 145,853,782 股，占公司总

股本 9.4010%，可交易时间为 2024 年 1 月 25 日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序

号

股东姓名

或名称

是否为

控股股

东、实

际控制

人或其

一致行

动人

董事、

监事、

高级

管理

人员

任职

情况

本

次

解

限

售

原

因

本次解除限

售登记股票

数量

本次解

除限售

股数占

公司总

股本比

例

尚未解除限

售的股票数

量

1

北京中泰

创盈企业

管理有限

公司

否 否 F 43,562,997 2.8079% 43,562,996

2

成都农村

商业银行

股份有限

公司

否 否 F 17,068,242 1.1001% 51,204,721

3

长城国兴

金融租赁

有限公司

否 否 F 5,388,233 0.3473% 16,164,699

4

民生金融

租赁股份

有限公司

否 否 F 4,892,125 0.3153% 14,676,374

5

坤盛国际

融资租赁

有限公司

否 否 F 3,836,263 0.2473% 11,508,789

公告编号：2024-001

2

6

长城国融

投资管理

有限公司

否 否 F 3,035,346 0.1956% 9,106,035

7

江铜国际

商业保理

有限责任

公司

否 否 F 10,794,870 0.6958% 0

8

蜀道资本

控股集团

有限公司

否 否 F 2,459,553 0.1585% 7,378,656

9

雅安市商

业银行股

份有限公

司

否 否 F 2,391,744 0.1542% 7,175,227

10

深圳金海

峡融资租

赁有限公

司

否 否 F 2,254,436 0.1453% 6,763,304

11

华夏银行

股份有限

公司成都

分行

否 否 F 8,905,308 0.5740% 0

12

安徽中安

融资租赁

股份有限

公司

否 否 F 7,945,652 0.5121% 0

13

中国长城

资产管理

股份有限

公司

否 否 F 7,685,488 0.4954% 0

14

厦门农村

商业银行

股份有限

公司

否 否 F 6,819,964 0.4396% 0

15

长江联合

金融租赁

有限公司

否 否 F 5,538,261 0.3570% 0

16

四川一宇

钢结构工

程有限公

司

否 否 F 1,528,563 0.0985% 0

17 余庆 否 否 C 609,314 0.0393% 0

18
深圳市益

安保理有
否 否 F 1,394,124 0.0899% 0

公告编号：2024-001

3

限公司

19 杨武 否 否 C 564,314 0.0364% 0

20 王培勇 否 否 C 564,314 0.0364% 0

21 娄雨雷 否 否 C 489,314 0.0315% 0

22 邓丽燕 否 否 F 277,545 0.0179% 0

23 张付英 否 否 F 1,052,005 0.0678% 0

24 吕炜 否 否 F 592,935 0.0382% 0

25 李勋 否 否 F 640,042 0.0413% 0

26 李宇 否 否 F 504,023 0.0325% 0

27 陈明勇 否 否 F 485,121 0.0313% 0

28 付传远 否 否 F 453,450 0.0292% 0

29 戴晓华 否 否 F 409,217 0.0264% 0

30 陈小林 否 否 F 356,084 0.0230% 0

31 陈敏 否 否 F 342,740 0.0221% 0

32 卢耀平 否 否 F 332,861 0.0215% 0

33 严霄 否 否 F 329,970 0.0213% 0

34

新筑投资

集团有限

公司

否 否 F 305,313 0.0197% 0

35 王静 否 否 F 248,667 0.0160% 0

36

云南清源

水工程建

筑有限公

司

否 否 F 243,967 0.0157% 0

37 金瑛 否 否 F 239,653 0.0154% 0

38 钟涛 否 否 F 239,653 0.0154% 0

39 郭莉 否 否 F 195,594 0.0126% 0

40 王冬梅 否 否 F 153,037 0.0099% 0

41 柯明 否 否 F 125,198 0.0081% 0

42 张长发 否 否 F 119,310 0.0077% 0

43 王文 否 否 F 116,463 0.0075% 0

44

成都创新

风险投资

有限公司

否 否 F 76,140 0.0049% 0

45

成都先进

制造产业

投资有限

公司

否 否 F 76,140 0.0049% 0

46 毕新锋 否 否 F 73,106 0.0047% 0

47 董美英 否 否 F 46,877 0.0030% 0

48 朱鸿波 否 否 F 36,406 0.0023% 0

49 张磊 否 否 F 16,016 0.0010% 0

50 海南立昇 否 否 F 15,736 0.0010% 0

公告编号：2024-001

4

净水科技

实业有限

公司

51

四川川化

永鑫建设

工程有限

责任公司

否 否 F 10,804 0.0007% 0

52

浙江轻机

离心机制

造有限公

司

否 否 F 10,720 0.0007% 0

53 王慕芹 否 否 F 564 0.0000% 0

合计 - 145,853,782 9.4010% 167,540,801

注：解除限售原因：A 挂牌前股份批次解除限售；B 董事、监事、高级管理人员

每年解除限售；C 离职董事、监事、高级管理人员解除限售；D 自愿限售解除限

售；E 限制性股票解除限售；F 其他

本次解除限售原因：1、本次解除限售的股份为公司重整计划中

以股抵债且已完成确权及登记的股份，该部分股份锁定期已满，根据

公司重整计划解除限售；2、离职董事、监事、高级管理人员解除限

售。

公司破产重整中所涉分配给债权人用于清偿债务的股票限售期

起算经管理人审查符合重整计划规定，管理人已向人民法院报备。

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 756,209,060 48.74%

有限售条件的股

份

1、高管股份 85,000 0.01%
2、个人或基金 32,138,037 2.07%
3、其他法人 756,451,159 48.76%
4、限制性股票 6,583,695 0.42%
5、其他 0.00%
有限售条件股份

合计
795,257,891 51.26%

总股本 1,551,466,951 100.00%
注：（1）无限售条件的股份中含部分待确权股份。

（2）有限售条件的股份中含部分高管股份、未解除冻结股份和待确权有限

售条件股份。

公告编号：2024-001

5

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺

（二）不存在申请解除限售的股东对挂牌公司非经营性资金占用

情形

（三）不存在挂牌公司对申请解除限售的股东违规担保等损害挂

牌公司利益行为的情况

（四）在本次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股

东约定、承诺的限售股份

五、备查文件

《全国中小企业股份转让系统有限责任公司关于成都天翔环境

股份有限公司解除限售登记的函》

成都天翔环境股份有限公司

董事会

2024 年 1 月 19 日